
Holdene står selv for at aflevere 
faciliteterne i pæn stand og der føres 
egenkontrol på tjeklisterne i lokalet hver 
gang ved modtagelse og aflevering.  

Køkkenet må kun bruges efter aftale med 
aktivitetskoordinator.  

Ved fejl og mangler skriv en sms til  
30 43 88 54 eller en mail 
ahornhallen@ringsted.dk   

Hvis du uheldigvis kommer til at ødelægge 
fx service, så placér det forsvarligt i en pose 
og oplys det i en sms med billede til  
30 43 88 54. 

 
Køkkenet indeholder:  

3 køleskabe, 2 mikrobølgeovne, 1 elkedel, 1 stor 
kaffemaskine, 1 lille kaffemaskine, ovn og 
komfur, emhætte, 1. industri opvaskemaskine, 1 
håndvask, 2 køkkenvaske, service og bestik til 
ca. 50 personer, pander/gryder og termokander. 

- Der må IKKE opbevares mad i 
køleskabet eller køkkenskabene andet 
end under et arrangement/aktivitet. 
Dette fjernes og smides ud uden 
varsel, uanset holdbarheden.  

 
Brugerne sørger selv for: 
- Kaffefiltre, kaffe, the, bagepapir m.v. 
- Opvaskemiddel (vaskemaskinen doserer selv) 
- Klude, skuresvampe, viskestykker, 
håndklæder, opvaskemiddel og 
rengøringsmiddel.  

 

 

 

Tjekliste ved modtagelse:  

Egenkontrol skal udfyldes med dato og 
klokkesæt + foreningsnavn ved modtagelse 
af lokalet hver gang, også hvis der ikke er 
nogle bemærkninger til standen.  

 Vaskemaskine er tømt for vand, filtreret er 
rent og service er sat på plads i skabene.  

 Køleskabene er tømt og hylderne fremstår 

rene 
 Mikrobølgeovnene fremstår rene og 

glaspladen er vasket 
 Ovnen + ovnplader fremstår rene og der 

ligger ikke krummer i bunden eller gammelt 
bagepapir 

 Der er ikke pletter på overflader og gulv 
 Gulvet føles rent og ikke klistret 
 Vaskene (3 stk.) fremstår rene, og der 

ligger ikke madrester i risten 
 Kaffemaskinen er tømt for vand og filteret 

er tømt og bortskaffet 
 Elkedelen er tømt for vand 
 Skraldespande er tømt og der ligger ikke 

gammelt mad. 
 Gamle klude og viskestykker skal ikke 

efterlades – disse vil blive kasseret. 

INDEN DU FORLADER LOKALET HELT, ER DET DIT 
ANSVAR AT SIKRE AT: LYSET ER SLUKKET, AT SLÅEN ER 

KLAPPET NED OG FOLDEDØREN ER SAT PÅ PLADS EFTER 
BRUG, VINDUET ER LUKKET, OG AT KØKKENET ER LÅST 
AF MED BRIKKEN (den skal lyse rødt).  

Efter brug:  

Egenkontrol skal udfyldes med dato og 
klokkesæt + foreningsnavn efter brug og 
hver gang, også hvis der ikke er nogle 
bemærkninger til standen.  

 Vaskemaskine er slukket og tømt for vand, 
filtreret er rent og tømt for madrester og 
service er sat på plads i skabene.  

 Køleskabene tømmes for mad og hylderne 
vaskes/tørres af med en opvredet klub 

 Gulvet fejes og vaskes efter brug 
 Alle overflader tørres af med en opvredet 

klud 
 Komfur, ovn + ovnplader rengøres 
 Mikrobølgeovne – glasplade tages ud og 

vaskes og rengøres på siderne indvendigt 
og strømmen er taget fra.  

 Kaffemaskinerne er tømt for vand, brugte 
filtre er smidt ud og strømmen er taget fra.  

 El-kedel er tømt for vand og strømmen er 
taget fra 

 Vaskene er vasket på kanterne og 
madrester er fjernet fra risten 

 Skraldet tages med og bortskaffes 
 Hvis hygiejnen og rengøring efter brug ikke 

efterlever kravene, vil brugerne blive 
opkrævet for hovedrengøring af køkkenet.  

 

RETNINGSLINJER FOR BRUG AF KØKKENET 
 

Såfremt ovenstående ikke overholdes betegnes lån af lokalet som misvedligeholdt og der vil blive udstedt en 
advarsel fra Brugerrådet, og hvis det ved opfølgning ikke har efterlevet kravene, vil udlånet til disse aktiviteter 
blive taget op til ny vurdering. 

 
 

Tak fordi du passer på vores allesammen Ahornhallen  
- På vegne af Brugerrådet 
 

Orientér dig venligst på ringstedsyd.dk eller skriv til ahornhallen@ringsted.dk  
Ved observeret hærværk, klager over rengøring m.m. oplys venligst dette via sms/mms og gerne med billede til 30 43 88 54.  
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